
消防機関搬送要請件数・応需率
期間 搬送受け入れ要請件数 搬送件数 不応需 応需率
2022年1月 197 110 87 55.8
2022年2月 200 116 84 58.0
2022年3月 141 77 64 54.6
2022年4月 136 74 62 54.4
2022年5月 126 85 41 67.5
2022年6月 96 65 31 67.7

合計 896 527 369 58.8

消防機関不応需理由
期間 満床 対応病床なし 別患者対応中 専門科診療不可 三次救急適応外 停電 その他 理由記載なし 合計
2022年1月 7 3 42 0 18 0 17 0 87
2022年2月 11 3 47 0 20 0 3 0 84
2022年3月 19 5 24 0 10 0 6 0 64
2022年4月 14 1 32 2 12 0 1 0 62
2022年5月 7 3 23 0 7 0 1 0 41
2022年6月 11 0 14 0 6 0 0 0 31

合計 69 15 182 2 73 0 28 0 369
割合 18.7% 4.1% 49.3% 0.5% 19.8% 0.0% 7.6% 0.0%

別患者対応中 49.3%
三次救急適応外 19.8%
対応病床なし 4.1%

満床 18.7%
その他 7.6%

専門科診療不可 0.5%
理由記載なし 0.0%

停電 0.0%

49.3%

19.8%

4.1%

18.7%

7.6%

0.5%

不応需理由（消防機関）

別患者対応中 三次救急適応外 対応病床なし 満床
その他 専門科診療不可 理由記載なし 停電


	消防機関 2022.1～ 6

