消防機関搬送要請件数・応需率

期間	搬送受け入れ要請件数	搬送件数	不応需	応需率
2022年1月	197	110	87	55.8
2022年2月	200	116	84	58.0
2022年3月	141	77	64	54.6
2022年4月	136	74	62	54.4
2022年5月	126	85	41	67.5
2022年6月	96	65	31	67.7
合計	896	527	369	58.8

消防機関不応需理由

期間	満床	対応病床なし	別患者対応中	専門科診療不可	三次救急適応外	停電	その他	理由記載なし	合計
2022年1月	7	3	42	0	18	0	17	0	87
2022年2月	11	3	47	0	20	0	3	0	84
2022年3月	19	5	24	0	10	0	6	0	64
2022年4月	14	1	32	2	12	0	1	0	62
2022年5月	7	3	23	0	7	0	1	0	41
2022年6月	11	0	14	0	6	0	0	0	31
合計	69	15	182	2	73	0	28	0	369
割合	18.7%	4.1%	49.3%	0.5%	19.8%	0.0%	7.6%	0.0%	

別患者対応中	49.3%
三次救急適応外	19.8%
対応病床なし	4.1%
満床	18.7%
その他	7.6%
専門科診療不可	0.5%
理由記載なし	0.0%
停電	0.0%

